*De summo bono Cic.* III. Tuse.

Περὶ Τιμοκράτην. *Laert.* X. 28.

Τιμοκράτης γ'. *Laert.* X. 28. et 23. *Cicero* lib. I. de nat. deorum cap. 33. *Metrodori, sodalis sui, fratrem, Timocratem. quia, nescio quid, in philosophia dissentiret, totis voluminibus concidit.* adde cap. 40.

Περὶ Φαντασίας. *Laert.* X. 28.

Περὶ Φύσεως λόγων. *Laert.* X. 27. et 7. et 30. 39. 40. 73. 74. 91. 96. 119. *Galen.* in I. Hippocr. de nat. hum. [P]

Περὶ Φυτῶν. *Laert.* X. 27. licet *Gassendus* pro duobus librorum titulis περὶ αἰρέσεων et περὶ Φυτῶν legat iunctum περὶ αἱρέσεων καὶ Φυνκτῶν.

Χαρέδημος ή περὶ τεῶν. *Laert.* X. 27.

### III. Catalogus ὁ Epicureorum<sup>a)</sup>

*Agathobulus.* Meminit *Plutarchus* lib. non sicutius viui sec. Epicurum pag. 1089. [pag. 483. vol. X. edit. Reiske, cuius tamen et *Xylandri* notas conferes.]

T. Albu-

a) Plerisque horum notauerat *Gassendus* de vita et moribus Epicuri lib. I. cap. 8. lib. II. cap. 6. et lib. III. cap. 5. *Leonhardus Cozzandus*, Bri-

xianus, de Magisterio antiquor. philosophorum libro VI. Geneu. 1684. 12. Lyttiorum in Creta insula seuerum edictum aduersus Epicureos, quos nullo

*T. Albutius.* Cic. I. nat. Deor. cap. 33. et V. Tusc. [cap. 37. vbi, quid *T. Albutius?* ait, nonne animo aequissimo Athenis exsul philosophabatur? cuius tamen illud ipsum non accidisset, si, in republica quiescens, Epicuri legibus paruisse. Lucilius apud Ciceron. de fin. I. 3. vbi Manutium et Dauis. consules. Idem Cicero in Bruto cap. 35. *Dicitus etiam Graecis T. Albutius, vel potius paene Graecus.* loquor, ut opinor: sed licet ex orationibus iudicare. Fuit autem Athenis adolescens, perfectus Epicureus euaserat, minime aptum ad dicendi genus. id. in oratione in Pisonem cap. 38. Et saepe eius meminit Cicero. adde Dousaw ad fragmenta Lucilii pag. 99. Bayle Diction. von *Albutius Titus. Harl.*]

*Alcaeus,* qui Roma cum aliis Epicureis pulsus est anno V. C. 581. testis *Athenaeo* XII. p. 547. et *Aeliano* IX. 12. Var.

*Alexander,* Epicureus, a Plutarcho colloquens inducitur II. 3. sympos. conf. Iac. Thomasii dial. 14. §. 99. pag. 199.

*Alsenus,* Ictus. vid. Euerhard. Otton. de Stoica veterum Ictorum-philosophia pag. 24. [et in Gottlieb Slevogtii opusculis de sectis et philosophia Ictorum, Ienae 1724. 8. p. 229. not.]

*C. Amasinius* siue *Amafinius.* Cic. I. Acad. et IV. Tusc. cap. 3. Cassius Epist. ad Cic. XV. 19. Fabric. vide Falster. mem. obscur. pag. 13. Fortasse apud *Athenaeum* lib. XII. p. 511. pro *Ananius* legendum est *Amafinius.* Heumann.

*Amynomachus,* Philocratis F. Laert. X. 16. 17. Cicero II. de fin.

*Pompilius Andronicus,* Syrus. Sueton. de Grammaticis cap. 8. Bayle diction. p. 252 sqq.

*Anniceris.* Suid.

*Antidorus.* Vide infra in *Autodoro.*

[*Antilochus,* idem forte, qui *Antilogus* dicitur ab Dionysio Halicarn. περὶ οὐρανοῦ. ὀνομ. pag. 5. lin. 20. De viris eruditis et philosophis scripsit, et terminat in Epicuro, cuius adsecla, nec multo post eum vixisse, ac diversus ab *Antiocho*, historico, et alio *Antiocho*, Syracusano, vetustissimo rerum Sicularum scriptore, (de quo disputat Mongitor. in bibl. Sicula I. pag. 41.) fuisse videtur Dodwello in exercitatione II. de Pythagorae aetate, pag. 173 sqq. adde pag. 161. Harl.]

*Antonius.*

nullo modo apud se versari volebant ex Athenaeo et Aeliano refert Suidas in "Enia. Cic. de Finib. I. cap. 7. quod quaeritur saepe, cur tam multi sint Epicurei; sunt aliae quoque caussae; sed multitudinem hoc maxime adlicit, quod ita putat dici ab illo, recta et honesta quae sint, ea facere per se laetitiam, id est, voluptatem. Homines optimi non intelligunt, totam rationem euerti, si ita se res habeat: nam si concederetur, etiam si ad corpus nihil referatur, ista sua sponte et per se esse iucunda; per se esset et virtus et cognitio rerum, quod minime ille vult, expetenda.

u) Ceteris sectis numerosiorem fuisse sectam

Epicureorum, adparet ex Diogenes Laert. IV. 43. Heumann. — Multo maior, et fere infinita erit copia, si eos numeres, qui vita, flagitiis, dilectione fecerunt, ut καύτης atque αἰλυάς de grege Epicuri audirent porci. Neque tamen recentissima aetate defuerunt, qui quidem philosophi personam induentes, de deo eiusue prouida cura rerumque ortu aequa impie loquerentur atque disputarent: e. gr. La Mettrie in Oeuvres Berol. 1764. — Robinet de la nature, Amsterd. 1761—1766. 4. tom. 8. — Mirabaud in Systeme de la Nature, Londini 1771. II. tom. 8. et alii eiusdem generis ac fufuris. Harl.

*Antonius*, cuius librum περὶ τῆς ἐπὶ τοῖς ἴδιοις πάθεσιν ἐφερέας memorat Galenus tom. VI. edit. Paris. pag. 519. [conf. Sander. de claris Antoniis pag. 139.]

*Apelles*, cuius meminit Plutarchus f. 1094. de non suauiter viuendo sec. Epicurum.

*Aphrodisius* philosophus Epicureus videtur, quem increpat S. Nilus II. epist. 264. Allat.

*Apollodorus*, Epicureus. Laert. X. 13. κηποτύχαννος dictus; quadringentorum amplius voluminum scriptor. id. 25. Eius librum I. de vita Epicuri laudat Laertius X. 2. Successorem habuit Zenonem, Sidonium, Olymp. CLXXIV. [conf. Ionium III. 13, 8. Brucker. I. pag. 1316 sqq.]

De *Apollonio*, Tyanensi, Philofrat. I. cap. 5. et Suidas in Ἀπεσπάσθαι.

[*Archebatus*. Athen. VII. pag. 286. et 312. Heumann. plura vid. inter Pythagoricos, vol. I. pag. 831. Harl.]

*Aristion*, Atheniensis. Appian. Mithridatic. pag. 189. Fabric. — cap. 28. pag. 681. vol. I. edit. Schweighaeuseri, locus est memorabilis de nostro, nec Appiani iudicium de philosophis, tyrannidis potentia abusis, negligendum. adde Fabricii notam ad Dionem Cassium lib. XXXV. p. 50. Pausan. I. cap. 20. pag. 47. Eutrop. hist. V. 3, 12. al. cap. 6. ibique notas Cellarii ac Verheyk. pag. 229. Scribitur Ἀριστίων et Ἀριστών. vid. Wyttensbach. ad Plutarch. de S. N. V. pag. 71. Toup. emendatt. in Suidam et Hesych. vol. I. pag. 104. etc. Harl.]

*Aristobulus*, Chaeredemus, et Neocles, tres Epicuri fratres, quos cum eo philosophatos refert Laertius X. 3. Aristobuli meminit Plutarch. pag. 1103.

*Artemidorum*, num Epicureis addat e Senecae VIII. 13. quaeſt. nat. dubitat Gaffendus tom. V. pag. 190.

*Asclepiades*, Bitynus, medicus. Galen. de Theriaca ad Pisou. cap. XI. tom. II. p. 462.

*Athenaeus*, Epicuri discipulus. Laert. X. 22. eius in Epicurum epigramma Laert. X. 12. [P] [Athenaeus lib. XI. p. 507. fin. reficit et ridet doctrinam de immortalitate animi. Idem libr. XII. pag. 510 sqq. defendit studium voluptatis corporeae. Heumann.]

*Titum Pomponium Atticum*, tamquam deditum Epicuro insectari quidam solebant, ut ipse apud Ciceronem de fin. V. 1. Certe audiuimus Zenonem ac Phaedrum, Epicureos. Cicerone ibidem teste. Idem tamen Cicero ad diuers. XIII. 1. videtur hoc diserte negare. vide etiam Andr. Schottum ad Nepotis Atticum cap. 12. Victorii castigationes ad Ciceron. p. 903. et Abbatis de S. Real Caesariensem et Iosafatim III. 18. 4. p. 255. Fabric. — Bayle Diction. voc. Atticus, Andr. Schottum in quaeſt. Tullianis lib. IV. cap. 5. pag. 294. Hornium hist. philos. lib. IV. cap. 5. Fabricii bibl. lat. vol. II. ad pag. 62. Heumann. — adde Reimmanni histor. atheisini pag. 201. Brucker. vol. II. pag. 75 sq. vbi quosdam Epicuri inter Romanos recenset sectatores, ante Christum natum. Harl.

*Ausonius*, Burdegalensis, praeter rem, ut existimo, Epicureis adscribitur.

*Autodorus*, Epicureus. Laert. V. 92. forte leg. Antidorus, cuius nomine librum Epicurus inscripsit. id. X. 28.

*Basilides*, successor Dionysii. Laert. X. 25.

L. Thorius

*L. Thorius Balbus*, Lanuinus. *Cic.* II. de fin. cap. 20. vide etiam Thoma Bentleii notas ad lib. I. cap. 7.

*Anfidius Bassus*. Vide *Senecan* Epist. XXX.